אשר לטענות שהועלו מצד המשיב ביחס לביקורי משפחה, טענות אלו מקומן בעתירה נפרדת, אשר תאפשר גם לעותר
כאן להגיב ולהתייחס עניינית - התייחסות אשר אינה מצויה בפניי במסגרת העתירה כאן.

בנסיבות אני מורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד לשישה חודשים נוספים החל מיום 28.12.20.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.